

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DENT SERV COMERCIO E SERVICOS CORRELATOS DE SAÚDE LTDA
CNPJ: 18.088.289/0001-08
Contato: (21) 2269-5327, (21) 2595-3720
e-mail: dentserv@outlook.com
Data: 20/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 011/23 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0700/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/01978 - PEDIDO WF Nº 0108/23.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	2700	R\$ 1,10	R\$ 2.970,00
Total por Unidade: R\$						2.970,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002352
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	1800	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
Total por Unidade: R\$						1.980,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002353
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	450	R\$ 1,10	R\$ 495,00
Total por Unidade: R\$						495,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002354
Local de Entrega: UPA Senador Camará
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	750	R\$ 1,10	R\$ 825,00
Total por Unidade: R\$						825,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002355
Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
Total por Unidade: R\$						110,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002356
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00
Total por Unidade: R\$						550,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002356
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
Total por Unidade: R\$						220,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002356
Local de Entrega: UPA de Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
Total por Unidade: R\$						110,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/002357
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	360	R\$	1,10 R\$	396,00
				Total por Unidade:		R\$	396,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2023/002357					
Local de Entrega:		UPA Sepetiba					
Endereço:		Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	200	R\$	1,10 R\$	220,00
				Total por Unidade:		R\$	220,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2023/002357					
Local de Entrega:		UPA 24 H JOAO XXIII					
Endereço:		Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	300	R\$	1,10 R\$	330,00
				Total por Unidade:		R\$	330,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2023/002354					
Local de Entrega:		UPA Magalhães Bastos					
Endereço:		Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151415417	BIOSANI	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12FR	UND	750	R\$	1,10 R\$	825,00
				Total por Unidade:		R\$	825,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2023/002358					
Local de Entrega:		UPA Engenho de Dentro					
Endereço:		Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270					
				Total Geral do pedido:		R\$	9.031,00